
 

 

UCHWAŁA NR VI/46/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku, o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 725), 

Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim Nr LXXIV/556/2023, z dnia 27 września 

2023 roku, w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2023 roku, 

poz. 5369), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 4 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  "4) Komisji - należy przez to rozumieć 

Komisję Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim" 

2. § 3 pkt 1 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  "1) 170 % najniższej emerytury 

w gospodarstwie jednoosobowym;" 

3. § 3 pkt 2 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  "2) 110 % najniższej emerytury 

w gospodarstwie wieloosobowym." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 23 października 2024 r.

Poz. 4593


		2024-10-23T11:16:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




